
 UBND HUYỆN NGHI XUÂN 

BAN QLDA ĐẦU TƯ XDCB 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 33/QĐ-BQLDA              Nghi Xuân, ngày 30 tháng 3 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban quản lý thi công xây dựng công trình: Nhà văn hóa  

cộng đồng kết hợp tránh bão, lũ thôn 1, xã Xuân Lam, huyện Nghi Xuân 
 

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CƠ BẢN 

 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/06/2020; 

Căn cứ Nghị định 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công 

trình xây dựng ; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về 

việc quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND tỉnh 

ban hành quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu tư công trên 

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 1095/QĐ-UBND ngày 19/3/2021 của UBND huyện về 

việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Nhà văn hóa 

cộng đồng kết hợp tránh bão, lũ thôn 1, xã Xuân Lam, huyện Nghi Xuân; 

Theo đề nghị của Bộ phận kỹ thuật. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Ban quản lý thi công xây dựng công trình Nhà văn hóa 

cộng đồng kết hợp tránh bão, lũ thôn 1, xã Xuân Lam, huyện Nghi Xuân, gồm các 

Ông, Bà có tên sau:  

1. Ông: Nguyễn Xuân Hải, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư XDCB 

huyện - Trưởng ban, Chủ tài khoản. 

2. Ông: Trần Hữu Tấn, P. Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư XDCB huyện, 

- Phó trưởng ban. 

 3. Bà: Đặng Thị Ngọc Hà, Kế toán Ban quản lý dự án đầu tư XDCB huyện -  

thành viên, phụ trách kế toán. 

 4. Ông: Nguyễn Toàn Trung, Hợp đồng lao động Ban quản lý dự án đầu tư 

XDCB huyện - thành viên, phụ trách kỹ thuật. 

 5. Ông: Hồ Viết Đồng, Hợp đồng lao động Ban quản lý dự án đầu tư XDCB 

huyện - thành viên, phụ trách kỹ thuật. 

 Mời các Ông, Bà có tên sau đây tham gia thành viên Ban quản lý công trình: 

1. Ông: Phạm Xuân Đại, Chủ tịch UBND xã Xuân Lam - thành viên. 



2 
 

2. Ông: Trần Ngọc Tuân, Bí thư chi bộ thôn 1, xã Xuân Lam - thành viên, 

giám sát cộng đồng. 

3. Ông : Trần Văn Nhơn, Thôn trưởng thôn 1, xã Xuân Lam - thành viên, 

giám sát cộng đồng. 

Điều 2. Ban quản lý thi công xây dựng công trình Nhà văn hóa cộng đồng kết 

hợp tránh bão, lũ thôn 1, xã Xuân Lam, huyện Nghi Xuân có nhiệm vụ: 

- Chịu trách nhiệm trước Chủ đầu tư về khối lượng, chất lượng, tiến độ thi 

công công trình. 

- Quản lý thi công công trình theo quy định tại Nghị định 15/2021/NĐ-CP 

ngày 03/3/2021 của Chính phủ; 

- Tổ chức quản lý chất lượng công trình theo quy định tại Nghị định số 

06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ và các quy định hiện hành.  

Ban quản lý thi công xây dựng công trình được sử dụng con dấu của Ban 

quản lý dự án đầu tư XDCB huyện để giao dịch và tự giải tán sau khi thi công hoàn 

thành công trình và bàn giao đưa vào sử dụng. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

   Các Ông, Bà có tên tại Điều 1, thành viên Ban quản lý dự án đầu tư XDCB 

huyện và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Nh ĐiÒu 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để b/c); 

- Lưu: Ban QLDA. 

 

 

             

 

Nguyễn Xuân Hải 
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		bana.nx@hatinh.gov.vn
	2021-03-30T14:31:55+0700


		bana.nx@hatinh.gov.vn
	2021-03-30T14:32:15+0700




